МБУ ДО «Исилькульская детская школа искусств»

ПРИКАЗ

«14» февраля2022г.

г. Исилькуль

№ 7

«О назначении экзаменационных комиссий для проведения итоговой аттестации обучающихся МБУ ДО «ИДШИ» освоивших дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы в области музыкального, хореографического искусства 2021-2022 учебный год»

В соответствии с Положением об организации и проведении итоговой аттестации обучающихся МБУ ДО «ИДШИ» освоивших дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы в области музыкального искусства,

Приказываю:

1. Создать комиссию для проведения итоговой аттестации обучающихся по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам в области музыкального искусства, в составе:

Председатель комиссии – директор МБУ ДО «ИДШИ» Е.В. Шалимова;

Заместитель председателя комиссии – преподаватель Т.В. Попова;

Члены комиссии: преподаватель М.А. Мисюна, преподаватель Т.А. Мигаль преподаватель Т.И. Николаева.

- 2. Назначить секретарем комиссии секретаря И.В. Рогозину.
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ИДШІ	A»:	Е.В. Шалимова
С приказом ознакомлены:	elwef Huff	_ Т.В. Попова _ М.А. Мисюна _ Т.И. Николаева _ Т.А. Мигаль
	dough	_ И.В. Рогозина